
附件：
2016年防城港市公开招聘事业单位工作人员及机关后勤服务人员考试市直卫生系统部分岗位拟聘用人员名单
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	准考证号
	笔试

成绩
	面试

成绩
	综合

成绩

	1
	防城港市中心血站
	西医临床
岗位医生
	严雪梅
	524506027904
	170.6
	75.2
	245.8

	2
	防城港市中医医院
	中医临床
岗位医师②
	谭丽进
	（直接面试）
	
	77.6
	77.6

	3
	防城港市中医医院
	西医临床
岗位医师③
	佟  桦
	524506027908
	160.0
	78.8
	238.8

	4
	防城港市
第一人民医院
	西医临床
岗位（27） -  消化内科

医师
	韦勇妮
	（直接面试）
	
	85.2
	85.2

	5
	防城港市
第一人民医院
	西医临床
岗位（36）
	钟懋慧
	524506027515
	148.3
	81.6
	229.9

	6
	防城港市
第一人民医院
	西医临床
岗位（38）
	陈东喜
	524506027523
	164.8
	76.4
	241.2

	7
	防城港市
第一人民医院
	西医临床
岗位（43）
	秦书琴
	524506027602
	156.2
	80.6
	236.8

	8
	防城港市
第一人民医院
	护理岗位
	李利娇
	544506028322
	164.6
	82.5
	247.1


             


